СОВЕТ народных депутатов
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

«14»   августа 2014 года № 230
с. Кирсановка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 26.12.2013 года № 197 « О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» ( с изменениями и дополнениями от 25.06.2014 г № 225)

В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ Совет народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района
                                                      РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 27.12.2012 года № 161 « О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.1. В приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2014 год»
а) раздел «Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по мероприятиям по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи в рамках подпрограммы "Создание условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Кирсановского сельского поселения" (Межбюджетные трансферты) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма тыс. руб.

	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по мероприятиям по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи в рамках подпрограммы "Создание условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения" (Межбюджетные трансферты)
	914
	07
	07
	59 6 9028
	500
	-5,8

	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий  по организации мероприятий по вовлечению молодежи в социальную практику в  рамках подпрограммы "Создание условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения" (Межбюджетные трансферты)
	914
	07
	07
	59 6 9031
	500
	5,8

1.2 В приложении 9 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям ( муниципальным программам), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2014 год»  раздел « Образование» изложить в следующей редакции:
	Наименование
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма             (тыс.рублей)

	Образование
	07

	5,8

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	5,8

	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по мероприятиям по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи в рамках подпрограммы "Создание условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения" (Межбюджетные трансферты)
	07
	07
	59 6 9028
	500
	-5,8

	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по организации  мероприятий по влечению молодежи в социальную практику в рамках подпрограммы "Создание условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения" (Межбюджетные трансферты)
	07
	07
	59 6 9031
	500
	5,8

1.3 В приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2014 год» раздел «Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по мероприятиям по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи в рамках подпрограммы "Создание условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения" (Межбюджетные трансферты) изложить в следующей редакции:
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Сумма тыс. руб.

	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий по мероприятиям по организации отдыха и оздоровления детей и молодежи в рамках подпрограммы "Создание условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения" (Межбюджетные трансферты)
	59 6 9028
	500
	07
	07
	-5,8

	[bookmark: _GoBack]Межбюджетные трансферты передаваемые бюджету муниципального района на осуществление части полномочий  по организации мероприятий по вовлечению молодежи в социальную практику в  рамках подпрограммы "Создание условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения" (Межбюджетные трансферты)
	59 6 9031
	500
	07
	07
	5,8

Глава Кирсановского
сельского поселения А.И.Стародубцев